静岡県告示第646号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年10月３日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

津留崎 鎮生 下田市 下田市北湯ケ野字弐反田原58番４

土屋 明 下田市 下田市椎原字大フケ167番１ほか１筆

芹澤 克己 御殿場市 御殿場市茱萸沢字三枚畑478番１の一部

勝亦 健太 御殿場市 御殿場市永塚字下原457番１ほか10筆

鈴木 健敏 島田市 島田市牛尾字東原1352番１ほか４筆

大原 靖裕 島田市 島田市牛尾字中原1305番１ほか１筆

株式会社やませき農園 島田市 島田市金谷新町3472番３ほか５筆

原田 大輔 島田市 島田市横岡字城下149番ほか３筆

松浦 克彦 島田市 島田市大柳字大溝東1470番

田村 善之 島田市 島田市川根町家山字西前田525番４ほか２筆

兒玉 耕一 島田市 島田市川根町抜里字赤島2204番ほか１筆

紅林 貢 島田市 島田市阪本字小豆沢2922番５ほか３筆

須藤 康則 牧之原市 島田市阪本字南川1634番１ほか１筆

大塚 裕樹 島田市 島田市阪本字中原3750番１ほか１筆

有限会社カネ松蓬莱園 島田市 島田市阪本字アミダ山南2852番ほか10筆

塚本 実夫 島田市 島田市南原287番

西山 眞弘 島田市 島田市番生寺字平松614番１ほか２筆

杉本 芳彦 島田市 島田市志戸呂字宇戸呂原1569番12

杉山 勤 島田市 島田市大代字宮下1724番１ほか２筆

守谷 能精 島田市 島田市川根町身成字間当3930番３

三浦 裕章 島田市 島田市金谷代官町235番４

杉山 五月 島田市 島田市金谷富士見町3430番３ほか２筆

宮村 壮五 島田市 島田市湯日字下湯日3647番１ほか２筆

有限会社人と農・自然をつな

ぐ会
藤枝市 島田市東光寺字東光寺山東尾932番１ほか１筆

杉村 信久 島田市 島田市阪本字中原4906番５

橋本 立生 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町青部字恵木原８番２

有限会社川根香味園 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町奥泉字向開土692番１ほか７筆

静岡オーガニック抹茶株式会社 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町元藤川字見座275番１ほか12筆

小笠原 一之 牧之原市 御前崎市白羽字御林5724番16ほか２筆

増田 澄夫 御前崎市 御前崎市白羽字鳥井原2682番１ほか４筆

農事組合法人茶夢茶夢ランド

菅山園
牧之原市 御前崎市比木字宮木原3027番１ほか18筆

喜知里農園株式会社 御前崎市 御前崎市塩原新田字海山1955番ほか３筆

揚張 敏司 御前崎市 御前崎市塩原新田字七ツ山818番２

大石 育生 御前崎市 御前崎市佐倉字玄保1998番５の一部

曽根 秀司 御前崎市 御前崎市上朝比奈字大代上4147番１ほか１筆

松下 和史 御前崎市 御前崎市池新田字上屋後割833番６ほか１筆

株式会社御前崎フルーツファ

ーム
御前崎市 御前崎市塩原新田字海山2154番１

有限会社アグリサポート御前崎 御前崎市 御前崎市池新田字朝比奈割142番１ほか３筆